区　分 規 定 額

施　設
使用料

設　備
使用料

使用料
の合計

※
減
免
理
由

決定した
理　　由

使 用 料

使用の目的

行政使用　主催・共催　社教団体　後援　その他
　　減　免　額
　　全額・５割

減 免 率 減免金額 差引納入額

使用許可の
施　　　設

使用する
も　　の

　　　　年　　月　　日（　　）から　　　　　　　　時　　　分から
　　　　　　　　　　　　　　　　　（　　日間）
　　　　年　　月　　日（　　）まで　　　　　　　　時　　　分まで

氏名(代表者)

（電話　　　　　　　　　）

使用許可の

日　　　時

　香春町町民センターの設置及び管理に関する条例施行規則第１４条の２の規定に
より、下記のとおり使用料の減免を申請いたします。

　香春町教育委員会　殿

様式第５号（第１４条関係）

提出　　　　年　　月　　日

香春町町民センター使用料減免申請書

住　　　　所

団　 体　 名